LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 26
23/11/2025 - 9:51

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

Dobbeleire Niels
Claes Tiebe

Ghislain Antoine
Bats Yvan
Craps Liam
Haan Alexander

ONO O AWNPEP

Serie 2van 9

1 Claes Elian
2 Verhasselt Lars

3 Lemmens Luca

4 Louckx Tim

5 Nijs Bas

6 Vandergucht Jonas
7 Wieleman Robbe
8

Van Den Berghe Vince

Serie 3van 9

1 Joris Jesse
2 Flores Sébastien
3 Ginkels Robbe

4 Jacquemyns Kobe
5 Seymus Axel

6 Stumm Charles

7 Lescrauwaet Max
8 Goris Finn

Serie 4 van 9

1 Verheyen Stephen
2 Lapeirre Tieben

3 Rooman Hugues
4 Glorieux Siméo

5 De Peyper Mats
6 Vekeman Kwinte
7 Detombe Gaspard
8 Bas Gaston

Serie 5van 9

1 Tubbe Xander

2 De Haes Tibo

3 Van Nooten Vic

4 Metten Vince

5 Cambron Ward

6 Volckaert Thomas
7 Turf Sander

8 Brown Quinten

Deraemaecker Lander
Khaled Della Riva Théo

STZ/11167/13
DDAT/11139/13
LAQUA/11619/13
AQUABLA/012580/11
STZ/11148/13
HZA/11131/13
ZORO0/11206/12
STZ/11169/14

DDAT/11105/10
DDAT/11151/11
TRUST/11208/13
STZ/11206/14
TRUST/11191/12
STZ/11149/13
STZ/11137/13
ALZV/11147/12

KLSVZ/11131/10
KLSVZ/11115/09
LAQUA/11571/14
DDAT/11137/13
HZA/11100/13
LAQUA/11399/10
STZ/11134/12

FF HZA/11122/11

KAZS/11223/11
LAQUA/11497/11
LAQUA/11463/11
ENLN/011135/11
ZI0S/11113/11
STZ/11130/10
AQUABLA/012582/12
STZ/11128/12

STZ/11003/09
STZ/11112/10
LAQUA/11454/10
DMB/11103/10
KLSVZ/11058/06
ZI0S/11106/10
ZI0S/11114/10
HZA/11143/09

45.97
42.72
40.74
38.75
40.71
40.94
45.63

37.57
37.32
36.82
36.18
36.49
37.31
37.53
38.22

35.94
34.82
34.66
33.65
34.30
34.79
35.88
36.07

33.31
32.79
32.31
31.69
32.17
32.39
33.19
33.48

31.32
30.77
30.59
29.96
30.06
30.63
31.28
31.57

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 26, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 6 van 9

ONO U WNPE

Evens Mats
Dehaen Ferre
Pasteels Einar
Fobe Romain
Kadou Chadi
Deprez Lukas
Vanolande Thibault
Vets Siebe

Serie 7 van 9

1
2
3

N

5
6
7
8

Beauthier Killian
Pelgrims Lowie
Dufond Nathan

Van Droogenbroeck Niels

Mattheus Ibe
De Peyper Noah
MacHale Liam
Vandorpe Dante

Serie 8 van 9

a b~ wNPE

o ~NO®

Cleymans Torben
Coquillat Dorian
Van Uytven Robbe
Lammens Seppe
Van Hoof Daan

Van Heirweghe Maxime

Daemen Tuur
Kentin Shane

Serie 9 van 9

1
2
3

o ~NO Oh

Bobev Boyan

De Maesschalck Yarne
Seghers Michiel
Todesco Luca

Ciommo Alessander
Robberechts Robbe
Pauwels Sander

Meert Vince

DMB/11106/10
KLSVZ/11114/09

FF TRUST/11087/09

CNSW/015012/03
CNSW/003978/03
TRUST/11059/06
STZ/11121/12
KAZS/11065/08

KVZP/10207/02
ZCT/11073/08
ENLN/007561/08
LAQUA/11169/03
TRUST/11045/05

FF ZI0S/11070/08

CNSW/010031/07
RSC/11067/08

STZ/11081/08
CNSW/015401/07
OZEKA/11165/07
BRABO/11514/07
LAQUA/11168/05
AQUABLA/011040/08
DMB/11064/08
STZ/11001/09

LAQUA/11400/10
ALZV/11077/08
DDAT/11098/07
26402
TRUST/11084/08
ALZV/11062/07
TRUST/11058/07
STZ/11153/09

29.92
29.52
29.30
29.02
290.23
29.43
29.60
29.93

28.42
28.11
26.96
25.65
26.24
27.73
28.23
28.96

28.36
28.05
26.77
25.12
26.15
27.50
28.22
28.95

28.34
27.82
26.65
24.00
26.11
27.31
28.21
28.45

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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