

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 26
23/11/2025 - 9:51

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

1	Dobbeleire Niels	STZ/11167/13	45.97
2	Claes Tiebe	DDAT/11139/13	42.72
3	Deraemaecker Lander	LAQUA/11619/13	40.74
4	Khaled Della Riva Théo	AQUABLA/012580/11	38.75
5	Ghislain Antoine	STZ/11148/13	40.71
6	Bats Yvan	HZA/11131/13	40.94
7	Craps Liam	ZORO/11206/12	45.63
8	Haan Alexander	STZ/11169/14	NT

Serie 2 van 9

1	Claes Elian	DDAT/11105/10	37.57
2	Verhasselt Lars	DDAT/11151/11	37.32
3	Lemmens Luca	TRUST/11208/13	36.82
4	Louckx Tim	STZ/11206/14	36.18
5	Nijs Bas	TRUST/11191/12	36.49
6	Vandergucht Jonas	STZ/11149/13	37.31
7	Wieleman Robbe	STZ/11137/13	37.53
8	Van Den Berghe Vince	ALZV/11147/12	38.22

Serie 3 van 9

1	Joris Jesse	KLSVZ/11131/10	35.94
2	Flores Sébastien	KLSVZ/11115/09	34.82
3	Ginkels Robbe	LAQUA/11571/14	34.66
4	Jacquemyns Kobe	DDAT/11137/13	33.65
5	Seymus Axel	HZA/11100/13	34.30
6	Stumm Charles	LAQUA/11399/10	34.79
7	Lescrauwaet Max	STZ/11134/12	35.88
8	Goris Finn	FF HZA/11122/11	36.07

Serie 4 van 9

1	Verheyen Stephen	KAZS/11223/11	33.31
2	Lapeirre Tieben	LAQUA/11497/11	32.79
3	Rooman Hugues	LAQUA/11463/11	32.31
4	Glorieux Siméo	ENLN/011135/11	31.69
5	De Peyper Mats	ZIOS/11113/11	32.17
6	Vekeman Kwinte	STZ/11130/10	32.39
7	Detombe Gaspard	AQUABLA/012582/12	33.19
8	Bas Gaston	STZ/11128/12	33.48

Serie 5 van 9

1	Tubbe Xander	STZ/11003/09	31.32
2	De Haes Tibo	STZ/11112/10	30.77
3	Van Nooten Vic	LAQUA/11454/10	30.59
4	Metten Vince	DMB/11103/10	29.96
5	Cambron Ward	KLSVZ/11058/06	30.06
6	Volckaert Thomas	ZIOS/11106/10	30.63
7	Turf Sander	ZIOS/11114/10	31.28
8	Brown Quinten	HZA/11143/09	31.57

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 26, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 6 van 9

1 Evens Mats	DMB/11106/10	29.92
2 Dehaen Ferre	KLSVZ/11114/09	29.52
3 Pasteels Einar	FF TRUST/11087/09	29.30
4 Fobe Romain	CNSW/015012/03	29.02
5 Kadou Chadi	CNSW/003978/03	29.23
6 Deprez Lukas	TRUST/11059/06	29.43
7 Vanolande Thibault	STZ/11121/12	29.60
8 Vets Siebe	KAZS/11065/08	29.93

Serie 7 van 9

1 Beauthier Killian	KVZP/10207/02	28.42
2 Pelgrims Lowie	ZCT/11073/08	28.11
3 Dufond Nathan	ENLN/007561/08	26.96
4 Van Droogenbroeck Niels	LAQUA/11169/03	25.65
5 Mattheus Ibe	TRUST/11045/05	26.24
6 De Peyper Noah	FF ZIOS/11070/08	27.73
7 MacHale Liam	CNSW/010031/07	28.23
8 Vandorpe Dante	RSC/11067/08	28.96

Serie 8 van 9

1 Cleymans Torben	STZ/11081/08	28.36
2 Coquillat Dorian	CNSW/015401/07	28.05
3 Van Uytven Robbe	OZEKA/11165/07	26.77
4 Lammens Seppe	BRABO/11514/07	25.12
5 Van Hoof Daan	LAQUA/11168/05	26.15
6 Van Heirweghe Maxime	AQUABLA/011040/08	27.50
7 Daemen Tuur	DMB/11064/08	28.22
8 Kentin Shane	STZ/11001/09	28.95

Serie 9 van 9

1 Bobev Boyan	LAQUA/11400/10	28.34
2 De Maesschalck Yarne	ALZV/11077/08	27.82
3 Seghers Michiel	DDAT/11098/07	26.65
4 Todesco Luca	26402	24.00
5 Ciommo Alessander	TRUST/11084/08	26.11
6 Robberechts Robbe	ALZV/11062/07	27.31
7 Pauwels Sander	TRUST/11058/07	28.21
8 Meert Vince	STZ/11153/09	28.45